

**OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU
DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO**

Na konkurs ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr 146/2019 Burmistrza Łęcznej z dnia 31 grudnia 2019 r. wpłynęło 5 ofert. Dokonując oceny złożonych ofert uwzględniono spełnienie warunków formalnych i merytorycznych wskazanych w ogłoszeniu o konkursie.

Szczegółowy podział środków publicznych

L.P.	RODZAJ ZADANIA	TYTUŁ ZADANIA	OFERENT	KWOTA PRYZNANEJ DOTACJI
OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA – PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH				
1.	Obszar I Ochrona i promocja zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi Rozwiązywanie problemów alkoholowych, profilaktyczna działalność informacyjna i edukacyjna, w tym programy opiekuńczo-wychowawcze	Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych skierowanych w szczególności do dzieci i młodzieży oraz pomoc dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym	Parafia p.w. św Barbary	28 000,00 zł Konieczność uporządkowania harmonogramu i kosztorysu w odniesieniu do proponowanych działań
2.	Obszar I Ochrona i promocja zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi Rozwiązywanie problemów alkoholowych, profilaktyczna działalność informacyjna i edukacyjna, w tym programy opiekuńczo-wychowawcze	Rozwiązywanie problemów alkoholowych, profilaktyczna działalność informacyjna i edukacyjna, w tym programy opiekuńczo-wychowawcze	Parafia p.w. św Marii Magdaleny	21 000,00 zł Konieczność uporządkowania harmonogramu i kosztorysu w odniesieniu do proponowanych działań

L.P.	RODZAJ ZADANIA	TYTUŁ ZADANIA	OFERENT	KWOTA PRYZNANEJ DOTACJI
KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO				
3.	Obszar II Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego Upowszechnianie kultury i sztuki wśród osób dorosłych	Organizacja na terenie gminy łączna otwartych imprez integracyjnych dla seniorów	Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego w łącznej	3 000,00 zł

Wyłonione projekty spełniły warunki realizacji zadań przedstawione w ogłoszeniu o konkursie. Oferty opracowane zostały w zrozumiały i przejrzysty sposób, opisano w nich działania, jakie zostaną podjęte, przyjęto mierzalne efekty realizacji; rezultaty, jakie przyniesie realizacja projektów są celowe i wpisują się w zadania.

Biorąc pod uwagę wysokość środków przeznaczonych na przeprowadzenie konkursu, rodzaje kosztów możliwe do pokrycia ze środków gminnych, ocenę kalkulacji kosztów w odniesieniu do zakresu realizacji przedstawionych w ofertach oraz wkład własny organizacji, zaproponowane formy realizacji zadań publicznych zostały uznane za celowe i użyteczne dla społeczeństwa gminy łączna. Umowy z wybranymi podmiotami zostaną zawarte z uwzględnieniem uwag zawartych w protokole z prac komisji konkursowej. **W sprawie aktualizacji kosztorysów, harmonogramów oraz opisów działań należy niezwłocznie skontaktować się z Referatem Spraw Obywatelskich.**

Łączna, dn. 27.01.2020 r.

BURMISTRZ

mgr Leszek Włodarski